



Polisanmälda bostadsinbrott i Uppsala under juni-augusti 2019:

Villainbrott samt inbrottsförsök i villa:

190607-190614 Stöld, Danmarks-Söderby, där okänd gärningsperson brutit upp och hakat av ett sovrumsfönster, samt tillgripit en kompressor och en högttryckstvätt.

190625 Försök till stöld, Malma Bergs väg, Norby, där okänd gärningsperson aktiverat ett larm. På plats kunde polis konstatera att ett fönster till ett sovrum vara uppbrutet, samt att ett altanbord ställts upp på en trappa. Inga tecken på att någon varit inne i bostaden. Grannar hörde larm, men såg inga personer.

190626 Grov stöld, Ärnevi, Gunsta, där okänd gärningsperson brutit upp en fönsterkassett och på så sätt tagit sig in i bostaden. Smycken och kontanter tillgripet.

190627-190725 Försök till stöld/skadegörelse, Solistvägen, Gottsunda, där okänd gärningsperson krossat 2 st fönsterrutor. Inget gods tillgripet.

190803 Grov stöld samt försök till tillgrepp av fortskaffningsmedel, Tunagatan, Tunabackar. Polis kallades till platsen med anledning av pågående inbrott. **Misstänkt gärningsperson gripen sittandes i målsägandes bil på uppfarten. Tillgripet gods anträffat på misstänkt gärningsperson. Polisutredning pågår därav förundersökningssekretess!**

190816 Försök till stöld, Rödbetsgatan, Årsta/Slavsta, där okänd gärningsperson försökt ta sig in i en bostad genom att lyfta ut en fönsterruta på altandörren till ett sovrum. Inbrottsförsöket avbryta av att målsägaren vaknar av ljudet och ser gärningspersonen springa från platsen.

190824 Stöld, Funbo-Åkerby, där okänd gärningsperson brutit sig in i ett nybyggt hus och tillgripit verktyg.

190825 Försök till stöld, hemfridsbrott, brott mot knivlagen samt ofredande, Danmarks-lunda. **Där känd gärningsperson greps av polis efter att beväpnad med kniv ha gått in i en bostad och väckte en målsägande. Polisutredning pågår, därav förundersökningssekretess!**

Lägenhetsinbrott, samt inbrottsförsök i lägenhet:

190622 Försök till stöld, Albert Engströmsgatan, Gränby, där okänd gärningsperson försökt ta sig in i en inglasad uteplats. Gärningspersonen blev bortskrämd av målsägande. Inga synliga skador.

190627-190628 Grov stöld, Salabacksgatan, Salabacke, där okänd gärningsperson tagit sig in genom en öppen balkongdörr och tillgripit en dator, dataskärm och en resväska.

190703-190705 Grov stöld, Stenhagsvägen, Stenhagen, där okänd gärningsperson brutit upp altandörren och tillgripit bl a bilnyckel och personbil. **Personbil anträffad av polis och tagen i beslag. Polisutredning pågår därav förundersökningssekretess!**

190720 Försök till stöld, Albert Engströmsgatan, Gränby, där okänd gärningsperson försökt bryta upp ett dörrlås, utan att lyckas.

190803 Stöld och skadegörelse, Valthornsvägen, Gottsunda, där okänd gärningsperson på okänt sätt tagit sig in i en lägenhet och tillgripit en router.

190812 Stöld, Frodegatan, Fålhagen, där okänd gärningsperson brutit upp ett fönster och tillgripit gods.

190815 Stöld, Rangströms väg, Gottsunda, där okänd gärningsperson på okänt sätt tagit sig in i en lägenhet och tillgripit ett Playstation.

190824 Grov stöld, Väderkvarnsgatan, Fålhagen, där okänd gärningsperson brutit upp ett fönster och tillgripit smycken.

Ulrika Andersson
Områdespolis